Kính gửi:

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Căn cứ Công văn số 48/CV-DBĐHNT ngày 06 tháng 3 năm 2024 của

Trường Dự bị đại học dân tộc Trung ương Nha Trang, về việc phối hợp thông

báo Tuyển sinh dự bị đại học 2024, cụ thể:

Năm 2024, trường Dự bị đại học dân tộc Trung ương Nha Trang dự kiến

tuyển sinh 500 học sinh, trong đó có 5% học sinh dân tộc Kinh.

- Đối tượng: học sinh người dân tộc thiểu số và dân tộc Kinh (theo quy định).

- Thời gian tuyển sinh: bắt đầu từ ngày 01/7/2024;

- Phương thức tuyển sinh: tuyển thẳng và xét tuyển;

- Hình thức đăng ký tuyển sinh:

+ Gửi hồ sơ đẳng ký tuyển sinh vể địa chỉ: Hội đồng tuyển sinh, trường

Dự bị đại học dân tộc Trung ương Nha Trang, số 46 Nguyễn Thiện Thuật, thành

phố Nha Trang, tỉnh Khánh Hoà. Điện thoại: 0258.3522508.

+ Hoặc đăng ký tuyển sinh trực tuyến trên website của trường tại địa chỉ:

www.dbdhnhatrang.edu.vn.

Ban Dân tộc tỉnh đề nghị Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh, Ủy ban nhân dân

các huyện và thành phố thông tin Thông báo (có Thông báo gửi kèm) đến các

đơn vị có liên quan, các cá nhân thuộc đối tượng được tuyển sinh vào trường Dự

bị đại học dân tộc Trung ương Nha Trang năm học 2024 - 2025.

Rất mong các đơn vị, địa phương quan tâm phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, HCTH.

 KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Hà Hồng Duy

UBND TỈNH KON TUM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN DÂN TỘC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BDT-HCTH Kon Tum, ngày      tháng      năm
V/v phối hợp thông báo

Tuyển sinh vào trường Dự bị đại học

dân tộc Trung ương Nha Trang

năm học 2024 - 2025

2

		2024-03-25T15:20:53+0700

		2024-03-25T16:17:22+0700

		2024-03-25T16:17:22+0700

		2024-03-25T16:17:22+0700

		2024-03-25T16:17:22+0700

		2024-03-25T16:17:22+0700